
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

500 DJ & AM Fleming 2 Prime AF x Steers HL CM 575 $1,633.00 $2.84

501 Benmore Graziers 4 Prime S/Horn Steers HL C10 683 $1,980.70 $2.90

502 Benmore Graziers 5 Prime S/Horn Steers HL C10 612 $1,774.80 $2.90

503 Kinver Farm 3 Prime AF x Steers HL CM 585 $1,626.30 $2.78

504 Kinver Farm 1 Prime AF x Steers HL CM 580 $1,682.00 $2.90

504a Kinver Farm 1 Prime HF x Steer HL CM 665 $1,928.50 $2.90

505 B & C Berryman 1 Prime B/Blue x Steer HL CM 570 $1,539.00 $2.70

506 H & J Redfern 1 Prime Fri Steer HL CM 695 $1,973.80 $2.84

507 B & C Berryman 1 Prime B/Blue x Steer HL CM 610 $1,769.00 $2.90

508 Glenlea Farm 1 Prime Sim x Steer HL CM 575 $1,644.50 $2.86

510 DJ & AM Fleming 6 Prime Ang Heifers HL CM 527 $1,549.38 $2.94

511 Hewitt & Hadley 4 Prime S/Park Heifers HL CM 435 $1,226.70 $2.82

512 S Stuart 2 Prime HF x Heifers HL CM 510 $1,468.80 $2.88

513 S Stuart 3 Prime HF x Heifers HL CM 437 $1,311.00 $3.00

514 Birch Hill Station 1 Prime Limo Heifer HL CM 540 $1,490.40 $2.76

530 H & J Redfern 1 Prime HF x Heifers HL CM 755 $2,038.50 $2.70

531 B & C Berryman 1 Prime B/Blue x Heifer HL CM 470 $1,320.70 $2.81

532 B Carter 1 Prime Char x Heifer HL C2 550 $1,496.00 $2.72

533 B Carter 1 Prime AF x Heifer HL C2 605 $1,754.50 $2.90

534 Kirwee Rugby 2 Prime Ang x Heifers HL CM 590 $1,250.80 $2.12

535 Benmore Graziers 1 Prime Limo Cow HL C10 600 $1,134.00 $1.89

536 Pahau Reserve 3 Prime Fri Cows HL C10 570 $1,692.90 $2.97

538 Cowley Dairy Solutions 2 Prime Here Bulls HL C10 653 $1,932.88 $2.96

539 Cowley Dairy Solutions 2 Prime Here Bulls HL C10 588 $1,411.20 $2.40

540 B Carter 1 Prime Char x Rig HL CM 405 $1,036.80 $2.56

STORES

517 Jonah Trust 9 16mth S/Park Steer HL CM 366 $1,060.00 $2.90

518 The Hague Trust 4 16mth HF x Steers HL CM 420 $1,180.00 $2.81

519 Cooper Creek Cattle Co 3 Ylg Here & Ang Heifers HL C10 215 $650.00 $3.02

520 Thomland Farming     (MC) 4 16mth AF x Heifers HL C4 386 $975.00 $2.53

521 J & J Partnership 2 16mth S/Park Heifers NZF CM 405 $950.00 $2.35

522 Thomland Farming     (MC) 2 16mth AF x Steers HL C4 390 $1,010.00 $2.59

523 Thomland Farming     (MC) 10 AF x Steer Calves HL C4 111 $450.00 $4.05

524 Thomland Farming     (MC) 13 AF x Heifer Calves HL C4 117 $415.00 $3.55

525 MC & BM Allison 4 AF x M/Sex Calves (3S/1H) HL CM 168 $500.00 $2.98

526 MC & BM Allison 2 Beef x Steer Calves HL CM 163 $415.00 $2.55

527 The Hague Trust 3 HF x M/Sex Calves (2S/1H) HL CM 158 $470.00 $2.97

528 Jae Farming 2 Devon x M/Sex Calves (1S/1H) HL CM 120 $390.00 $3.25

529 Coopers Creek Cattle 1 Ylg Wagyu x Heifer HL C10 290 $600.00 $2.07

560 Thomland Farming     (MC) 2 Fri Bull Calves HL C4 128 $480.00 $3.75

561 Thomland Farming     (MC) 1 16mth HF x Steers HL C4 265 $640.00 $2.42

Prime & Store Cattle 1 February 2024                                                                                                                                                                             
Commencing at 11.30AM



PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do 

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.


